АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2016 г.                                          с. Лазо                                                               № 74

О внесении изменения  в состав общественного Совета по проведению независимой

оценки качества услуг организациями культуры, осуществляющих свою деятельность

на территории района; образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Лазовского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Лазовского муниципального района от

14.12.2015г.№ 335

         В соответствии с Федеральными законами от 09.10.1992г. № 3612-1 « Основы

законодательства  Российской  Федерации  о  культуре»  (  в  ред.от  21.07.2014г.);  от

29.12.2012г.  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»(  ред.от

13.07.2015г.),  Приказом  министерства  финансов Российской  Федерации  от  22  июля

2015г.№ 116н « О составе  информации о результатах  независимой оценки качества

образовательной  деятельности  организаций,  осуществляющих  образовательную

деятельность,  оказания  услуг  организациями  культуры,  социального  обслуживания,

медицинскими организациями,  размещаемой на официальном сайте для  размещения

информации  о  государственных  и  муниципальных  учреждениях  в  информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет», и порядке ее размещения», руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  состав  общественного  Совета  проведению независимой оценки  качества

услуг  организациями культуры,  осуществляющих свою деятельность  на территории

района;  образовательных  организаций,  осуществляющих  образовательную

деятельность  на  территории  Лазовского  муниципального  района,  утвержденный

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  следующее

изменение:

1.1. Включить в состав выше указанного совета Асанову Галину Петровну- Ветерана

труда.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                  А.С.Кубарев